



PREGÃO ELETRÔNICO nº 1020/2024

Autorização de fornecimento vinculada à ata de registro de preços e ao edital de pregão eletrônico nº 1020/2024

Autorização de fornecimento nº 1837/2025

SGPE: 11405/2025		Empenho: 6915/2025		Endereço: RUA 25 DE NOVEMBRO, 80				
Fornecedor: CRISTIANI LOURI RODRIGUES -ME				Bairro: Nossa Senhora do Rosário		CEP: 88110-690		
CNPJ: 08.676.816/0001-41				Município: São José		UF: SC	Tel: (48) 3058-2810	
Banco: Banco do Brasil		Agência: 3174-7	Conta: 116848-7	E-mail: terrafirmedistribuicao@hotmail.com				
Lote/Item	Descrição	Código NUC / Detalhamento	Unidade	Prazo de entrega	Prazo de pagamento	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1/4	Eletroduto ¾" PVC cinza, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com 3m. Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	10	R\$ 11,55	R\$ 115,50
1/6	Eletroduto 1", cinza, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com 3m. Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	10	R\$ 13,85	R\$ 138,50
1/12	Abraçadeira de PVC para eletroduto CINZA 3/4.Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
1/14	Abraçadeira de PVC para eletroduto CINZA 1".Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
1/17	Adaptador em PVC, para condutele CINZA 3/4.Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
1/19	Adaptador em PVC, para condutele CINZA 1".Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
1/28	Condutele pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 10A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão).Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
1/29	Condutele pvc cinza, 5 entradas para eletroduto, acompanha tomada dois modulos 20A, 2P + T, e tampa para tomada dois modulos (novo padrão).Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
1/31	Conexão para eletroduto, Cotovelo 90° de pvc cinza ¾ sem rosca. Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
1/33	Conexão para eletroduto, Cotovelo 90° de pvc cinza 1" sem rosca. Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00

1/37	Conexão para eletroduto, curva 90° de PVC cinza 1.1/4" sem rosca.Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	20	R\$ 6,39	R\$ 127,80
1/41	Conexão para eletroduto, luva PVC cinza 3/4, sem rosca.Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	30	R\$ 1,10	R\$ 33,00
1/43	Conexão para eletroduto, luva PVC cinza 1" sem rosca.Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	30	R\$ 1,25	R\$ 37,50
1/49	Abraçadeira Nylon 4,8 x 300mm, preto.Marca/Modelo: MASTER/APARENTE	339030.26	PEÇA	30 dias	30 dias	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
		TOTAL (R\$):						R\$ 1.253,80
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		Unidade Orçamentária	Sub-ação	Natureza		Fonte		Valor
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001		450022	11038	339030		1.500.100.000		R\$ 1.253,80
Local da Entrega: Av. Lourival Cesário Pereira, s/n, Nova Esperança - Balneário Camboriú/SC, CEP 88336-275. Das 13h às 18h, de segunda a sexta-feira.								
Fiscal da AF: Caroline Ap. Carraschi da Silva – contato: (47) 3398-6487 – almoxarifado.cesfi@udesc.br								
Vigência da AF: da data de sua assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.								
ATENÇÃO:								
1) Frete – CIF;								
2) Para efeitos de pagamento, apresentar: nota fiscal; CND do estado de Santa Catarina e do estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;								
3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;								
4) São partes integrantes desta autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE 1020/2024, seus anexos, a ata de registro de preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.								
Balneário Camboriú, na data de sua assinatura digital								
Oséias Alves Pessoa Diretor Geral UDESC Balneário Camboriú								



Assinaturas do documento



Código para verificação: **7HLQ4E57**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



OSEIAS ALVES PESSOA (CPF: 920.XXX.989-XX) em 24/09/2025 às 07:32:56

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 30/05/2023 - 16:25:50 e válido até 30/05/2026 - 16:25:50.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTE0MDVfMTE0MDIfMjAyNV83SExRNEU1Nw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00011405/2025** e o código **7HLQ4E57** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.